REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILDA V. SHARRA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga Sami Frasheri, Pallati
20, Shkallal, Kati 1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682081313

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 3088
Tirane mé 20/12/2021

1053200218

634013

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
V202

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"



Tirané, mé 20.12.2021
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Drejtuar: ,~ Qendrés Kombétare té Biznesit

'Ngar"” Ilirjan Celibashi, né cilésiné e ish-personit fizik tregtar me nr. NUIS
K62204015B
Lénda: Kérkesé pér gregjistrim

E/I nderuar,

Uné Ilirjan Celibashi, kam ushtruar profesionin e avokatit me nr. NUIS K62204015B, prej
vitit 2006 e deri né datén 29.12.2010, ku kam aplikuar prané Qendrés Kombétare té
Biznesit pér ¢regjistrim nga Regjistri Tregtar me nr. géshtje CN-481912-12-2010.

Nga verifikime rastésore, rezulton se NUIS-i si mé sipér nuk éshté gregjistruar si dhe ka
rezultuar me detyrime Tatimore. Detyrime kéto té lindura pas datés sé kérkesés pér
cregjistrim, daté 29.12.2010, té cilat jané ri-konsideruar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané e jané fshiré prej saj.

Né kéto kushte, bazuar edhe né Nenin 49 té ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 - i ndryshuar,
kérkoj gregjistrimin tim si person fizik me nr. NUIS K622040158B.

Autorizoj Av. Ergi Rrapo me nr. licence profesionale 8933 dhe nr. karte identiteti
035957950, té mé pérfaqésojé pér sa mé sipér, duke pasur té drejté té kérkojé/aplikojé e
té depozitojé/térheqé dokumentet e nevojshme, pér gregjistrimin tim prané Regjistrit

Tregtar dhe Autoriteteve Tatimore.

Ilirjan Celibashi
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 20/12/2021 , para meje Notere ILDA V. SHARRA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga Sami Frasheri, Pallati 20,
Shkallal, Kati 1, u paraqit personalisht:

DEKLARUES:

Ilirjan Celibashi, atésia Hyda, amésia Sheriné, shtetas Shqiptar, lindur né Skrapar dhe banues né
Tirané, me adresé Njesia Bashkiake 5 Rr Sulejman Delvina; Nd. 1828; H. 1; Ap. 001; Njésia
Administrative Nr. 5; Tirané; 0000; Tiran€, lindur mé 02/10/1969, gjendja civile “beqar”, madhor,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033942673 dhe nr. personal G91002126D,regjistruar si person fzik né QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit té bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NIUS K62204015B, me adresé

K.Topia.

Subjekti i mésipérme, né vullnet té liré dhe t€ ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres,
"Kerkese per crregjistrim" date 20/12/2021, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar népérmjet mjetit t€ identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministris€ sé Drejtés1se nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tij.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t€ kétij veprimi né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.
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